２０２２年７月５日 第 1 回例会 並木苑

・点鐘   ・乾杯 杉田穎紀会員  ・国歌、それでこそロータリー、奉仕の理想、4 つのテスト

・ご来訪者紹介

    米山奨学生 オ・ハンギュ君

  ・２０２２－２０２３年度 国際ロータリー第２８４０地区役員・委員委嘱状（中野ガバナー）

  資金推進委員会  委員長

  資金管理・平和フェローシップ委員会 署名人 三澤俊之会員

  地区補助金委員会 委員  松岡将之会員

  青少年交換委員会 委員  三好建正会員

・会長報告

  ・幹事報告

   ＊2021-2022 年度ガバナー任期満了に際してのご挨拶

2021-22 年度ガバナー 足立進様

   ＊会員満足度アンケート（全クラブ会員対象）のお願い

中野ガバナー 竹内研修リーダー

   ＊２０２２年 規定審議会 報告

                    2020-2023 年度 審議会代表議員 本田パストガバナー

   ＊地区分担金のお支払いについて

中野ガバナー、栁田 代表地区幹事、長島 会計長

   ＊２０２２－２３年度「卓話・研修出前サービス実施のご案内

中野ガバナー、竹内地区研修リーダー

＊「ロータリーの友事務所」より７月の運営に関して

ロータリーの友事務所

＊2021-2022 年度ガバナー補佐訪問日程表のご送付

第６分区小暮ガバナー補佐

   ＊2021-2022 年度１００％出席表彰 (１００％バッジ)

・１０年連続 堀口正孝会員   ・９年連続 三好建正会員

・３年連続 小日向和博会員 櫻井正晴会員 ・２年連続 小板橋桂会員

     ・１年 間㟢孝雄会員  櫻井雅寿会員

 ・来信報告  なし

・出席報告     会員数 62 名 基準数 61 名  出席者 名   出席率 ％

・委員長報告    親睦委員長 今月のお祝い ニコニコボックス

・新年度基本方針発表     ２０２２－２０２３年度 小日向和博会長

 ・点鐘